
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-06-015052-a

Найменування замовника: Головне управління ДСНС України у Донецькій
області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38652962

Місцезнаходження замовника: 84313, Україна, Донецька область, Краматорськ, вул.
Тихого Олекси, будинок 10-і

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитренко Станіслав Валерійович, 380502276487,
s.dmytrenko@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплект виносної антени ACASOM ROC-6 N-Type
2.4G/5.2G/5.8G 20W (або еквівалент), згідно CPV за
ДК 021:2015 код 32350000-1 Частини до аудіо- та
відеообладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32350000-1: Частини до аудіо- та
відеообладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект виносної
антени ACASOM
ROC-6 N-Type
2.4G/5.2G/5.8G 20W
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
32350000-1 —
Частини до аудіо- та
відеообладнання

1 комплект 49101, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Миколи
Руденка, будинок 53

до 10 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
Постачальнику протягом 10 (десяти)
робочих днів після постачання Товару,
платежами у розмірах фактично
поставленого Товару у межах
отриманого бюджетного фінансування.
У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку Замовника
бюджетного фінансування
призначеного на оплату Товару,
Замовник проводить оплату
поставленого Товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок Замовника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

71 859,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

359,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


